**هیئت‌های سیاسی-اجرایی**
**اتحاد جمهوری‌خواهان ایران**
**جبهه ملی ایران-اروپا (سامان ششم)**
**حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**
**حزب جمهوری‌خواه سوسیال دموکرات و لائیک ایران**
**سازمان‌های جبهه ملی ایران در خارج از کشور**
**همبستگی جمهوری‌خواهان ایران**

۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ برابر با ۱۴ می ۲۰۲۲